

ESKİŞEHİR VALİLİĞİ
ETİK KOMİSYONU YILLIK FAALİYET RAPORU (2012)

Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulunun 28.07.2005 tarih ve 10628 sayılı yazısı gereğince Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 29. maddesine göre İlimiz ve İlçelerimizde Etik Komisyonları oluşturulmuş olup, Valiliğimiz Etik Komisyonunun 2012 yılı faaliyet raporu aşağıya çıkarılmıştır.

“Etik Haftası” dolayısıyla 25 Mayıs 2012 tarihinde Eskişehir Yunus Emre Kültür Merkezi’nde Kamu Kurum ve Kuruluşlarının amirlerinin katılımıyla “Kamu Çalışanları ve Etik Davranış İlkeleri” konulu Konferans düzenlenmiştir.

Tepebaşı Kaymakamlığı:

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne okullarda Etik Haftası nedeniyle şiir, resim ve karikatür yarışmaları yapılmış, dereceye giren öğrenciler ödüllendirilmiş ve bu eserler sergilenmiştir. İlçe Müftülükçe Etik ilkeler ve bilincin arttırılmasına yönelik olarak personel toplantısı yapılarak 44 personele kendi Camilerinde “Etik Günü ve Haftası Etkinlikleri” ile ilgili vaaz ve hutbe hazırlanmıştır. İlçe Emniyet Müdürlüğüne Etik davranış ilkeleri doğrultusunda genel düzen, iş ve işlemlerin yürüyüşü, daha verimli hizmet verilebilmesi ve vatandaş gözünde meslek itibarının korunması gibi etik ilkelere yönelik toplantı ve çalışmalar yapılmıştır.

Sarıcakaya Kaymakamlığı:

İlçe okullarında etik konulu şiir, kompozisyon ve resim yarışmaları düzenlenmiştir. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak etik ile ilgili sunumlar yapılmış, okul pano ve duvar gazetelerine etik günü ile ilgili resim, şiir ve kompozisyonlar asıldı.

Seyitgazi Kaymakamlığı:

Okullarda Etik Günü ve Haftası kapsamında hikaye ve şiir yarışmaları düzenlendi. Okullarda köşeler ve panolarda hazırlık yapıldı. İlçe Müftülükle işbirliği yapılarak konunun yaygınlaştırılması amaçlandı.

Büyükşehir Belediye Başkanlığı:

Etik kurallarının afisleri şehrin muhtelif yerlerindeki billboardlara asılmak suretiyle ilan edilerek halka duyurulmuştur. Büyükşehir Belediyesi, Tepebaşı Belediyesi ve ESKİ Genel Müdürlüğünde çalışan 151 personele, İç Denetçilerden A.Yaşar CEVİZLİ ve Veli KAMBER tarafından Etik Konulu Eğitim Semineri düzenlenmiştir.

Tepebaşı Belediye Başkanlığı:

Etik ilkelerle ilgili bilinci arttırmak, afişler bastırmak suretiyle uyulması gerekli etik kurallar personele ve vatandaşlara duyurulmuştur.

İl Müftülüğü:

İlimiz vaaz ve irşad kurulu ve il hutbe komisyonunca hazırlanan vaaz ve hutbelerde detaylıca işlendi. Vatandaşların ve personelin sürekli göz önünde bulundurulması amacıyla etik ilkeler tablosu, Müftülük hizmet binası ile bağlı binalarda halkın ve personelin rahat görebileceği yerlere asılmıştır.

İl Sağlık Müdürlüğü:

Etik haftası ile ilgili afişler kurum ve kuruluşlara gönderilmiş olup, kurumların uygun görülen yerlere asılması istenilmiştir. Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından, toplum sağlığı merkezinde 184 personele eğitim verilmiştir. Yunus Emre Devlet Hastanesi ve Eskişehir Devlet Hastanesi'nde "Etik Haftası" ile ilgili afişler kurumlarınca asılmıştır.

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü:

80. Yıl Halis Toprak Çocuk Yuvası Müdürlüğünde çocuklara ve personele eğitim verilmiştir. Çocuklarla birlikte Etik Haftası'nı konu alan duvar gazetesi oluşturularak çocuklar arası resim yarışması düzenlenmesi ve yarışmaya katılan her çocuğa ödül verilmiştir.